Descrizione

FILTRI

Cod. 10.3991.95

Filtri per vapori organici classe A2 per maschera pieno facciale TR82

confezione 2 pezzi

Filtri per respiratore TR82, disponibili con diversi livelli di protezione.

Conformi alle norme EN 14387 e, per il solo modello polivalente, anche 143.

Dati Tecnici

Classe di protezione

Tipo

Varianti

Codice

10.3991.95
10.3992.95
10.3993.95

10.3994.95

Prodotto

FILTRI

FILTRI

FILTRI

FILTRI

A2

per vapori organici

Classe di protezione

A2

B2

K2

A2,B2, E2, K2, P3,R

Tipo

per vapori organici
per vapori inorganici
per ammoniaca

polivalente
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